ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

«ФОНД ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»
( ОГАУ СЗН «Фонд госимущества области»)

П Р И К А З

____________                    № ______

г. Белгород

О      внесении      изменений     в    приказ
от   26.12.2022  № 67-п  «Об   утверждении
перечня  товаров,  работ,  услуг,  закупки
которых   осуществляются   у   субъектов
малого и среднего предпринимательства»

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской
Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов
малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц», приказываю:

1. Внести в приказ от 26.12.2022 №67-п «Об утверждении перечня товаров,
работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего
предпринимательства» следующие изменения:

- утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее –
перечень), в новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу планирования, информатизации и обеспечения деятельности
(Савватеева Ю.С.) разместить перечень на официальном сайте ОГАУ СЗН «Фонд
госимущества области» в течение 2 (двух) рабочих дней после его утверждения.
 3. Отделу планирования, информатизации и обеспечения деятельности
(Савватеева Ю.С.) разместить перечень в Единой информационной системе в
сфере закупок (zakupki.gov.ru) в течение 2 (двух) рабочих дней после его
утверждения.
 4. Приказ вступает в силу с момента размещения перечня в Единой
информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru).
 5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор               Костюченко О.И.

Приказ подготовлен:

Начальник отдела планирования,
информатизации и обеспечения деятельности                       Савватеева Ю.С.

Приказ согласован:

Главный специалист отдела правового
обеспечения и договорной работы          Бельская Н.В.

                                                                                                  Приложение
                                                                                                  к приказу №

                                                                                 от

Перечень товаров, работ, услуг для закупок ОГАУ СЗН «Фонд госимущества
области» у субъектов малого и среднего предпринимательства

Период действия: с 26.12.2022 по 31.12.2025
№
п/п

Классификация
по ОКПД2

Наименование товаров, работ, услуг

1. 28.25.12.130 Кондиционеры бытовые
2. 45.20.11.212  Услуги по ремонту двигателей
3. 45.20.14.000  Услуги по ремонту кузовов легковых автомобилей и

легких грузовых автотранспортных средств и аналогичные
услуги (ремонт дверей, замков, окон, перекрашивание,

ремонт после повреждений)
4. 62.02.20.190 Услуги консультативные в области компьютерных

технологий прочие
5. 62.02.30.000   Услуги по технической поддержке информационных

технологий
6. 62.03.12.130  Услуги по сопровождению компьютерных систем
7. 63.11.11.000 Услуги по обработке данных
8. 63.99.10 Услуги информационные прочие, не включенные в другие

группировки
9. 63.99.10.190  Услуги информационные автоматизированные

компьютерные прочие, не включенные в другие
группировки

10. 68.32.12.000 Услуги по управлению недвижимостью, находящейся в
собственности на фиксированное время года,

предоставляемые за вознаграждение или на договорной
основе

11. 77.39.12.000 Услуги по аренде и лизингу контейнеров
12. 80.10.12.200 Услуги частных охранных организаций
13. 80.10.19.000 Услуги в области обеспечения безопасности прочие
14. 80.20.10.000 Услуги систем обеспечения безопасности
15. 27.40.39.113 Светильники и устройства осветительные прочие, не

включенные в другие группировки, предназначенные для
использования со светодиодными лампами и прочими

светодиодными источниками света
16. 31.01.11.129 Шкафы металлические прочие
17. 27.40.33.130 Прожекторы и аналогичные светильники

узконаправленного света, предназначенные для
использования со светодиодными лампами и прочими

светодиодными источниками света
18. 26.51.64.190 Приборы для измерения параметров движения и

количества прочие
19. 31.09.11.120 Стеллажи, стойки, вешалки металлические
20. 28.22.15.110 Автопогрузчики с вилочным захватом